2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от_____________                                                                                            №______
ст-ца Староминская

Об изменении типа
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР»  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
В соответствии со статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 2006 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 6 декабря 2010 года № 2286 «Об утверждении порядка принятия решения о создании, реорганизации, ликвидации, изменения типа муниципальных учреждений муниципального образования Староминский район, а также об утверждении уставов муниципальных учреждений муниципального образования Староминский район и внесения в них изменений», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,   п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить тип существующего МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН на МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН.
2. Органом, осуществляющим функции и полномочия распорядителя МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН выступает отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Староминский район.
3. Основные цели деятельности и штатная численность МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН сохраняются без изменений.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район, начальника управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район К.К.Черкову.
5. Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при формировании бюджета муниципального образования Староминский район на 2016 год.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                               В.В. Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от _________№____
«Об изменении типа  МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
« МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР » МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН»
Проект подготовлен и внесен:

Начальником Отдела по делам

молодежи администрации МО

Староминский район                                                                                      Е.Н. Фоменко
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Староминский район,

начальник управления по социальным

вопросам администрации муниципального

образования Староминский район                                                                  К.К.Черкова

Начальник юридического

отдела управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район

                                                      О.В.Гавриш
Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Староминский район                                                                         В.Г.Лях

Начальник отдела делопроизводства

управления делами  администрации

муниципального образования

Староминский район

                                                              С.А.Слынько
Заявка на рассылку:

ОДМ -1, «ЦБ администрации»-1, Фин.управление-1